videreet tcrneraries hos n011 solum accepto, sibique tali
modo usurpato ausu et exercitio tJliusque continuatíone
arcere ct veruru etiam debita nnimndvcrsionc contra
eosderu uti valeat atque possit, praemissnc synagogn li ercc-
tioni, Judaicique exercitii continuationi deplano ct simplici
contradixisset eosdeinque imo alios etiam eo confIuentcs
Judaeos ab cjusmodi Synagogac cxcrcitionc ac ibidern
atteutundo pravitatis suae judaicae exercit io, et ad illud
aliunde fiendo illorum accursu, prouti quosculllque Cristia-
nos a tuitione, protectioneque dictoruni Iudaeorurn permisso

in casti ne fors suscipienda sub poena Canenum Sacrorum
Legrunque Patriae serio inhibuisset de illatoque praevic
modo suis ct praclactac Excelsac Dioecesioque suae lau ri-
nensis, jurihus prru-jud icio et impendenda ealcnus omnibus
viis ct Illodis satisíuctione ac contra pra-edictos Indaeos
nuimadvcrsione omnimodarn sibi facullatem rescrvasset

.Uol1um-!!nlu JJIIII(j(fI"ior Jlldaiccl. lJ. 17
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protestundo ct contradicendo rcservavitque ct protestatus
est ac contradixit reclamando inhibendo atque prohibendo
palam publice et mariifeste coram Majestate Nostra l larum
nostrarum sigillo riostro secreto authentico roboratarum
vigore et testimonio Literarum mediante. natum in Civi-
tate nostra Vienna Austriae. Die 3 Mensis Julii Anno 1694.

Orsz. Levélt. Cone. Ex p. 1694 Julius Nrs. 62.

237.

Bécs 1694 július 12. Királyi letiltási rendelet Orbán Pál
ítélőmesterilez, miszerint Kaunicz Domokos és Nagyszombat
városa közt Márkus magyarbródi zsidó kezességének ügyé-
ben fennforgó vitában perújításlól, ítélethozáslól, vagy eset-

leg v.égrehajtástól tartózkodjék.

LeopoJdus Dei gratia eLc.

Egregic Fidelis Nobis dilectc. Apprime recordabcris
qualisnam causa contra fidelem nostrum Egregiuni Ioan-
nem Iabloniczki ratione certae fidejussionis pro quodarn
Iudaeo Hunnobrodensí Marco, fidelis itidem nostri Specta-
bilis et Magnifici Don~nici Andrene Sacri Romani Imperii
Comitis a Kaunicz Aurei Velleris Equitis et Consiliarii nostri
inLimi subd ilo per Liberam Hc;;ialllque Civitatom Nostrum
Tyrnuvicnscm in territorio corundcin dcprehcnso ct ill vin-
cuJa conjeclo, capitisque ejusdcrn eliberationc, in se as-
sumptae, ad instantiarn dictac civiln lis nruc 'I'yrnavicns is
coram Te mota esset et suscitatc. in qU:t etiam certum trium
diem utpote 20. praesentis mensis Iul ii eidern praefixisses,
ac ne fors in eodem propendere. consenquenterquc dictum
fidejussorem dnrnnifioare velles ac nitcrcris gravi cjusdcm ru-c
non annolati quoque Iudaei, non secus prací'ati Domini
ejusdem Terrestris damno et praejudicio manifesto. Quia
vero ex inclusis atlacti comitis mcmoriulibus praenotatum
Iudaeurn qua in illo territorio minime versatum, aurigaequc
suo potius conílsurn, nec dolo fraudi, ac praeconccpto quovis
malo, sed non commorationis aut excrcendi conunercii
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gr:1I.ia, sed aurigaeL via Regia ducento, illac dunlaxat
trn nxivisso. !Ilatti Nrac demisse rcprescntnretur, perque
nulla dictuo civitatis privilegiis pracjud icaudi pracconccplu
intentio a liter obstinata praesumlio eid cm Iudaeo opponi
impuluriquc imo contrario sola ignorantia pro codcin mili-
tari ipsiquo sulf'rugrui posset .... ex eoque idem deliquisse
el pracnt lacta privilegialia jura violasse ccnseri nequirel:
Fidejussoros porro, si ii pro quibus Iidejubercnt, innoecutes
dcclarareníur, ab om n i lidcjussionc liberi ct absoluli ccnsc-
rentur. Eu propt cr Tibi hac scric lirmiter praccipiens hcniguc
conuuitt imus el mu ndumus, quatcnus acceptis pruesentibus
ct rcbus sic ul praefertur staritibus seque habenlis a rcvi-
sioue prncnot al ne causae, ferendoque judicio et aLLcndanda
quumprimurn cateuus exccutione, omnino supersedore. ac
ab ulu-r iori bcniuuo mandato ct resoluLione nostra nbsolute
prncstoluri modis omnibusque debeas et teneris.